**Voience**

**Donatio**

Coram offi et actis presentem castren Branscen pti compis Nobilis Stanislaus olim Sino-  
 nis Imorek Osmolski sanus mente et corpore exens palam puce ac libere recogit Quia  
 Nobili Alberto filio Bartholomai Noienchi et ipse possens bona sua omnia mobilia et  
 immob in bon Voience consisten se post olim Nam Helizabetam filiam olim Bartholomai  
 Noienchi matrem suam et alias quatuor personas modo quod et iuris titulo concernen sum areis  
 edificijs hortis agris pratis campis huius bonis rubeis nemoribus et ortibus in Prinecum Sti-  
 litibus fructibus proventu altinen pvenen curatibz commodis exinde modo quod nunc et ab anti-  
 quo puenien nihil p se aut suis successoribus vel alio quopiam reservan seu excipi en sumq.  
 omni et integro iure suo dno ppietate ppiquitate titulo dno pura mera sincera sine  
 vocabili donone dedit donavit insinpo et resignavit ppetuis temporibus (sic iam ex nunc  
 intronem realem cum paccia pofone p aliam et riteb dno offi e acceptand dat et admittit  
 Insup id recogis submitit ac se cum possens suis insenbit memoratum dononum suum  
 et ipse successoribz occone pmissor ab omni impedimento iudicis quomlibz psonar ppiquitat  
 et remotar p omnes psonas tenet tacit et evincere solusq. p se et submittas psonas  
 non in iudicare Sub damnis Tribus simpli taxatis Et coram offi pnti castren Branscen  
 pempta mmore Oibus contris exception allegon evasioni simplicibus et iuratorijs dela-  
 tion quibusu motion appellacion ac eanum p se psona pmissa euadere volendo imo his pti  
 et alijs oibus in Prinecum iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de iure  
 concessibil se et suis successoribz absen ben et abrennuciam Sub amissione sua totius causa.

**Osmolski**

**Quietatio**

Coram officio et actis presentem castren Branscen pti compis Nobilis Stanislaus olim Lau-  
 rentij Osmolski sanus mente et corpore exens palam ac libere recogit Quia sibi Lo-  
 kals Stanislaus olim Simonis Osmolski ex obligone bonor Osmola sibi p eum coram actis  
 hise in summa quodecem sexagezar Polon insera eand summan plenarie et ea inte-  
 gro persoluit ideo ipm ob sufficientem satisfacionem quietat et liberum facit ac inserion  
 caspat de bonq. condescendit perpetuo Personalis sua recognone in pmissis mediante.

**Poptany**

**Intromissio**

Ministerialis Regni Enatis Nobilis Albertus Melodo Vra cum nlibus dabus Valentino  
 Putaski et Michaele Falkowski sic pntibus coram offi pnti pti seans palam ac libere reco-  
 gnuit Quia fra secta post festum Assumptioni in Calum Glorid Virginis Mariae pce pvenit  
 condescendit ad bona Poptany ibid nlem Bartholomaeum Poptanski olim Alberti filium in  
 sortum seu aream sedecem silcorf circa vel ultra Tum et in aream octo sulcor in se continen  
 ipsi per nlem Andream Anzelum Szabrowski olim Petri filium in Poptany dno coram  
 actis hise fra tentia post Tricam Latere Quadralem anno pnti modo donono insinpo  
 inata loren eiusmodi inserionis continen ex libera admissione pfati nli Andreae Anzelmi  
 Szabrowski recontis nemineq. alio tam in bon pfatis quam hic circa et pntia impugnanse  
 intromisit inuenerit et in poptanem paccam de iure contulit et apignat De quo recto pntib.

Actum in Curia Regia Branscensi Sab-  
batho post Festum Sancti Francisci Con-  
fessoris proxima Anno Dni Millesimo  
Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.

L. Niemiera

Debitum

Coram Offo dactis present[is] Castri Capitani Brani p[ro] com[un]i[bus] Enosis glarticus et Enosi  
glartini Karzeniecki filius sano mente et corpore ex[ist]ens palam p[ro]ce libere ac p[ro]p[ri]e  
sua recogit Quia Enoso Alexandro Niemiera Pallatini Lodici et in ex[ist]entia mortis illius  
sua p[ro]p[ri]etati tenetur et sit[is] debitus centi Veni et liquidi debiti mutuat[is]q[ue] p[ro]cedit Summam  
duorum Millium Floren[ti] g[ra]m numer[is] et noneta Polon[is] Quam quid[am] Summam supra[sc]ripta duorum  
Millium Floren[ti] Polon[is] memoratus Enosus Karzeniecki supra[sc]ripto creditori suo et eius poster[is]  
submitit ac se de bonis suis g[ra]m[mat]ib[us] o[mn]ib[us] cum poster[is] suis inscribit hinc et ab actu p[ro]nti pro  
Festo Circumcisionis In[te]n[si] Dni p[ro]x[imo] venturo parata pecunia solvere et reat[is] ac effectiue re-  
situeret aut circa acta offi[ci]i p[ro]ntis reponere et relinquere repositamq[ue] et relictam ab e[is] Offi[ci]o  
nunc ad se non recipere nec modo quom[od]o are stare aut effid[er]i ubere. In quantum vero p[ro]fata  
Summam duorum Millium Floren[ti] Polon[is] p[ro] die et tempore p[ro]fixo non p[ro]soluit aut p[ro]soluere  
neglexit Et tunc in omnia et singula bona sua dicta Starawolas hoc in dicta Brani consi-  
derentia in consensu eius d[omi]ni Festi introm[iss]ione sine quod in p[ro]dimento cum libere p[ro]fructu consentit  
et admittit et ead[em] bona o[mn]ia cum curijs p[ro]p[ri]is agris p[ro]p[ri]is campis sylvis bonis rubetis fluyjs  
fluminibus aquis stagnis piscinis rippis molendinis molendinatoribus subditis cmetonibus tra-  
quilinis hortulanis et eorum p[ro]p[ri]etibus pecoribus pecudibus censibus cunctisq[ue] obedientia accum-  
bitat in genere et in g[ra]m[mat]is in specie p[ro]p[ri]etibus fructibus p[ro]p[ri]etibus redditibus lictinens et p[ro]p[ri]etibus cun-  
ctisq[ue] commodis et obventionib[us] p[ro]p[ri]etatis ex p[ro]fatis bonis modo quom[od]o et iuris titulo tunc et ab anti-  
quo p[ro]p[ri]etatis nullis exceptis tenere et possidere nullo obligat[i]o[n]e h[ab]ere ad exemptionem et Summa  
p[ro]fata integram et indivisam exolutionem inscribit et eiusmodi introm[iss]ionem nullo modo p[ro] se et  
p[ro] quacumq[ue] submissas et subordinatas p[ro]sonas imp[ro]hibere nec p[ro]p[ri]etatem p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ino ab  
omni imp[ro]hibere iudicio quamlibet p[ro]sonar[um] p[ro]p[ri]etatis et remotar[um] p[ro]p[ri]etatis sexus status et condi-  
tion[is] cuiusq[ue] ext[er]num p[ro] et ultra tempus omne tenet[ur] eius tunc defendere evincere et libere  
re intercedere p[ro]p[ri]etatis solusq[ue] non iniuriare submitit ac se de o[mn]ib[us] bonis suis inscribit  
sub p[ro]fatis Summa supra[sc]ripta correspondenti alio[rum] duorum Millium Floren[ti] g[ra]m[mat]is num[er]i  
et noneta Polon[is] Et coram Offo p[ro]nti Castri Capitani Bransceni in primo p[ro]fatis Fermo tan-  
quam p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ino[n]e et satisfactio[n]e Oib[us] contr[ar]ijs exceptionib[us] allegat[i]o[n]ib[us] dilatio[n]ib[us]  
motio[n]ib[us] evasio[n]ib[us] simplicibus et iuratorijs appellat[i]o[n]ib[us] ac eam[us] quib[us]libet p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
similic[um] infirmitatib[us] actione p[ro] maiori minore[m]tate succor[um] tanta ex[ist]entia mala p[ro]p[ri]etatis  
ne inordinata scriptio[n]e p[ro]p[ri]etatis ac ignorantia p[ro]p[ri]etatis in contumaciam ob[est]enti iuratoria evasio[n]e